



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	998 577 322
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HKKM HOLDING AS
Forretningsadresse:	Samleveien 13 1923 SØRUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Harry Kristoffer Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Andre driftskostnader	2	170 873	25 709
Sum kostnader		170 873	25 709
Driftsresultat		-170 873	-25 709
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			800 000
Inntekt fra andre investeringer			250 000
Sum finansinntekter			1 050 000
Netto finans			1 050 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-170 873	1 024 291
Skattekostnad	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-170 873	1 024 291
Årsresultat		-170 873	1 024 291
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			800 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-170 873	224 292
Sum overføringer og disponeringer		-170 873	1 024 292



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	24 711 674	49 423 348
Investeringer i tilknyttet selskap	5	64 000	128 000
Sum finansielle anleggsmidler		24 775 674	49 551 348
Sum anleggsmidler		24 775 674	49 551 348
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			250 000
Konsernfordringer		3 505	807 010
Sum fordringer		3 505	1 057 010
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Betalingsmidler	7	632 047	152 920
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		632 047	152 920
Sum omløpsmidler		635 552	1 209 930
SUM EIENDELER		25 411 226	50 761 278
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	75 000	150 000
Overkurs		105 225	210 449
Sum innskutt egenkapital		180 225	360 449



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 629 541	49 600 829
Sum opptjent egenkapital		24 629 541	49 600 829
Sum egenkapital	9	24 809 766	49 961 278
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4		
Utbytte			800 000
Annen kortsiktig gjeld		601 460	
Sum kortsiktig gjeld		601 460	800 000
Sum gjeld		601 460	800 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 411 226	50 761 278



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		322 610 772	265 508 376
Andre driftsinntekter		5 536 736	4 017 410
Sum inntekter	1	328 147 508	269 525 786
Kostnader			
Varekostnader		1 028 968	
Bilkostnader		125 076 762	98 453 889
Lønnskostnader	2	103 158 415	93 214 552
Ordinære avskrivninger	3	24 756 056	23 457 049
Andre driftskostnader	2	70 198 573	53 041 708
Sum kostnader		324 218 774	268 167 198
Driftsresultat		3 928 734	1 358 588
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra andre investeringer		117 089	216 263
Annen renteinntekt		67 171	79 439
Annen finansinntekt		1 302 369	576 010
Sum finansinntekter		1 486 629	871 712
Verdireduksjon markedsbaserte fin. omløpsmidler		2 339 964	0
Annen rentekostnad		1 890 650	1 244 872
Annen finanskostnad		1 432 402	1 959 284
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		-5 261 044	
Sum finanskostnader		401 972	3 204 156
Netto finans		1 084 657	-2 332 444
Ordinært resultat før skattekostnad		5 013 391	-973 856
Skattekostnad	4	388 380	-260 177
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 625 011	-713 679
Årsresultat		4 625 011	-713 679



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføring til/fra annen egenkapital			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 309 360	1 368 158
Sum immaterielle eiendeler		1 309 360	1 368 158
Varige driftsmidler			
Biler	3	70 492 598	68 166 210
Driftsløsøre, inventar o.o. utstyr	3	2 482 190	3 058 300
Sum varige driftsmidler		72 974 788	71 224 510
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	181 089	94 263
Obligasjoner og andre fordringer		152 002	116 889
Sum finansielle anleggsmidler		333 091	211 152
Sum anleggsmidler		74 617 239	72 803 820
Omløpsmidler			
Varer			
Andre beholdninger	6	1 884 893	1 640 820
Sum varer		1 884 893	1 640 820
Fordringer			
Kundefordringer		35 695 262	35 005 107
Andre kortsiktige fordringer		3 666 203	3 012 892
Sum fordringer		39 361 465	38 017 999
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Betalingsmidler	7	35 705 594	24 221 424
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 705 594	24 221 424
Sum omløpsmidler		76 951 952	63 880 243
SUM EIENDELER		151 569 191	136 684 063



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	75 000	150 000
Overkurs		105 776	211 000
Sum innskutt egenkapital		180 776	361 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		54 262 939	47 216 483
Sum opptjent egenkapital		54 262 939	47 216 483
Sum egenkapital	9	54 443 715	47 577 483
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		51 827 725	46 065 750
Langsiktig konserngjeld			1 723 893
Sum annen langsiktig gjeld		51 827 725	47 789 643
Sum langsiktig gjeld		51 827 725	47 789 643
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		581 352	599 310
Leverandørgjeld		14 684 293	20 012 356
Betalbar skatt	4	927 792	179 872
Sk.trekk,folketrygd,feriepenger mv.		11 075 749	8 918 726
Utbytte			800 000
Annen kortsiktig gjeld		18 028 564	10 806 672
Sum kortsiktig gjeld		45 297 750	41 316 936
Sum gjeld		97 125 475	89 106 579
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		151 569 190	136 684 062



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 551828

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 577 322
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HKKM HOLDING AS
Forretningsadresse: Samleveien 13
1923 SØRUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harry Kristoffer Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2023



Organisasjonsnr: 998 577 322
HKKM HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Andre driftskostnader	2	170 873	25 709
Sum kostnader		170 873	25 709
Driftsresultat		-170 873	-25 709
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			800 000
Inntekt fra andre investeringer			250 000
Sum finansinntekter			1 050 000
Netto finans			1 050 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-170 873	1 024 291
Skattekostnad	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-170 873	1 024 291
Årsresultat		-170 873	1 024 291
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			800 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-170 873	224 292
Sum overføringer og disponeringer		-170 873	1 024 292



Organisasjonsnr: 998 577 322
HKKM HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	24 711 674	49 423 348
Investeringer i tilknyttet selskap	5	64 000	128 000
Sum finansielle anleggsmidler		24 775 674	49 551 348
Sum anleggsmidler		24 775 674	49 551 348
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			250 000
Konsernfordringer		3 505	807 010
Sum fordringer		3 505	1 057 010
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Betalingsmidler	7	632 047	152 920
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		632 047	152 920
Sum omløpsmidler		635 552	1 209 930
SUM EIENDELER		25 411 226	50 761 278
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	75 000	150 000
Overkurs		105 225	210 449
Sum innskutt egenkapital		180 225	360 449
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 629 541	49 600 829
Sum opptjent egenkapital		24 629 541	49 600 829
Sum egenkapital	9	24 809 766	49 961 278



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4		
Utbytte			800 000
Annen kortsiktig gjeld		601 460	
Sum kortsiktig gjeld		601 460	800 000
Sum gjeld		601 460	800 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 411 226	50 761 278



Organisasjonsnr: 998 577 322
HKKM HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		322 610 772	265 508 376
Andre driftsinntekter		5 536 736	4 017 410
Sum inntekter	1	328 147 508	269 525 786
Kostnader			
Varekostnader		1 028 968	
Bilkostnader		125 076 762	98 453 889
Lønnskostnader	2	103 158 415	93 214 552
Ordinære avskrivninger	3	24 756 056	23 457 049
Andre driftskostnader	2	70 198 573	53 041 708
Sum kostnader		324 218 774	268 167 198
Driftsresultat		3 928 734	1 358 588
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra andre investeringer		117 089	216 263
Annen renteinntekt		67 171	79 439
Annen finansinntekt		1 302 369	576 010
Sum finansinntekter		1 486 629	871 712
Verdireduksjon markedsbaserte fin. omløpsmidler		2 339 964	0
Annen rentekostnad		1 890 650	1 244 872
Annen finanskostnad		1 432 402	1 959 284
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		-5 261 044	
Sum finanskostnader		401 972	3 204 156
Netto finans		1 084 657	-2 332 444
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	4	5 013 391	-973 856
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 625 011	-713 679
Årsresultat		4 625 011	-713 679
Overføring til/fra annen egenkapital			



Organisasjonsnr: 998 577 322
HKKM HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 309 360	1 368 158
Sum immaterielle eiendeler		1 309 360	1 368 158
Varige driftsmidler			
Biler	3	70 492 598	68 166 210
Driftsløsøre, inventar o. o. utstyr	3	2 482 190	3 058 300
Sum varige driftsmidler		72 974 788	71 224 510
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	181 089	94 263
Obligasjoner og andre fordringer		152 002	116 889
Sum finansielle anleggsmidler		333 091	211 152
Sum anleggsmidler		74 617 239	72 803 820
Omløpsmidler			
Varer			
Andre beholdninger	6	1 884 893	1 640 820
Sum varer		1 884 893	1 640 820
Fordringer			
Kundefordringer		35 695 262	35 005 107
Andre kortsiktige fordringer		3 666 203	3 012 892
Sum fordringer		39 361 465	38 017 999
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Betalingsmidler	7	35 705 594	24 221 424
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 705 594	24 221 424
Sum omløpsmidler		76 951 952	63 880 243
SUM EIENDELER		151 569 191	136 684 063

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	8	75 000	150 000
Overkurs		105 776	211 000
Sum innskutt egenkapital		180 776	361 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		54 262 939	47 216 483
Sum opptjent egenkapital		54 262 939	47 216 483
Sum egenkapital	9	54 443 715	47 577 483
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		51 827 725	46 065 750
Langsiktig konserngjeld			1 723 893
Sum annen langsiktig gjeld		51 827 725	47 789 643
Sum langsiktig gjeld		51 827 725	47 789 643
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		581 352	599 310
Leverandørgjeld		14 684 293	20 012 356
Betalbar skatt	4	927 792	179 872
Sk.trekk, folketrygd, feriepenger mv.		11 075 749	8 918 726
Utbytte			800 000
Annen kortsiktig gjeld		18 028 564	10 806 672
Sum kortsiktig gjeld		45 297 750	41 316 936
Sum gjeld		97 125 475	89 106 579
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		151 569 190	136 684 062



Organisasjonsnr: 998 577 322
HKKM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 998 577 322
HKKM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
128.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



NITSCHKE

NITSCHKE AS
Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker
Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of BKR International
www.nitschke.no

Til generalforsamlingen i HKKM Holding AS

2022	2021	Note	Note	2022	2021
			EIENDELER		
			ANLEGGSMIDLER		
0	0	4	Utsatt skattefordel	1 309 360	1 368 158
0	0	3	Biler	70 492 598	68 166 210
0	0	3	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2 482 190	3 058 300
24 711 674	49 423 348	5	Aksjer i datterselskaper	0	0
64 000	128 000	5	Investering i tilknyttet selskap	181 089	94 263
0	0		Obligasjoner og andre fordringer	152 002	116 889
<u>24 775 674</u>	<u>49 551 348</u>		SUM ANLEGGSMIDLER	<u>74 617 240</u>	<u>72 803 820</u>
			OMLØPSMIDLER		
0	0	6	Andre beholdninger	1 884 893	1 640 820
0	0		Kundefordringer	35 695 262	35 005 107
3 505	807 010		Konsernfordringer	0	0
0	250 000		Andre kortsiktige fordringer	3 666 203	3 012 892
632 047	152 920	7	Betalingsmidler	35 705 594	24 221 424
<u>635 552</u>	<u>1 209 936</u>		SUM OMLØPSMIDLER	<u>76 951 952</u>	<u>63 880 243</u>
<u>25 411 226</u>	<u>50 761 278</u>		SUM EIENDELER	<u>151 569 192</u>	<u>136 684 063</u>
			EGENKAPITAL OG GJELD		
			EGENKAPITAL		
75 000	150 000	8	Aksjekapital	75 000	150 000
105 225	210 449		Overkurs	105 776	211 000
<u>24 629 541</u>	<u>49 600 829</u>		Aamen egenkapital	<u>54 262 939</u>	<u>47 216 483</u>
<u>24 809 766</u>	<u>49 961 278</u>	9	SUM EGENKAPITAL	<u>54 443 715</u>	<u>47 577 483</u>
			ANNEN LANGSIKTIG GJELD		
0	0		Gjeld til kreditinstitusjoner	51 827 725	46 065 750
0	0		Langsiktig konserngjeld	0	1 723 893
<u>0</u>	<u>0</u>		SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD	<u>51 827 725</u>	<u>47 789 643</u>
			KORTSIKTIG GJELD		
0	0		Gjeld til kreditinstitusjoner	581 352	599 310
0	0		Leverandører	14 684 293	20 012 356
0	0	4	Betalbar skatt	927 792	179 872
0	0		Sk.trekk, folketrygd, feriepenger mv	11 075 749	8 918 726
0	800 000		Utbytte	0	800 000
601 460	0		Aamen kortsiktig gjeld	18 028 564	10 806 672
<u>601 460</u>	<u>800 000</u>		SUM KORTSIKTIG GJELD	<u>45 297 750</u>	<u>41 316 937</u>
<u>25 411 226</u>	<u>50 761 278</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>151 569 192</u>	<u>136 684 063</u>

Sorum, 27.06.2023

Styret i Hkkm Holding AS

Harry Kristoffer Nilsen
styrets leder



Års- og konsernregnskap HKKM Holding AS Noter til regnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer HKKM Holding AS og selskaper som HKKM Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Aksjene i Sørum Transport AS med tilhørende datterselskaper er solgt i januar 2023.

Regnskapsperiode

Morselskapets og konsernets regnskapsperiode følger kalenderåret.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnet til gjennomsnittskurs i regnskapsperioden. Balanseposter er omregnet til kurs på balansedagen. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Pensjoner

Konsernet har opprettet tjenstepensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet har en innskuddsordning og innskuddet resultatføres i den perioden innskuddet skal dekke sammen med tilhørende arbeidsgiveravgift.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 - Salgsinntekter pr. virksomhetsområde i konsernet

Pr. virksomhetsområde	2022	2021
Transporttjenester	322 610 772	265 508 376
Andre inntekter	5 536 736	4 017 410
Sum	328 147 508	269 525 786

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	319 174 318	262 162 812
Sverige	8 973 190	7 362 975
Sum	328 147 508	269 525 786

HKKM Holding AS har forretningsadresse i Lillestrøm kommune.

Note 2 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser mm.

	Konsern	
	2022	2021
Lønnskostaader	88 820 774	80 328 462
Arbeidsgiveravgift	12 840 829	11 592 893
Pensjonskostnader	1 298 122	1 185 185
Andre ytelser	198 690	108 011
Sum	103 158 415	93 214 552

Gjennomsnittlig antall årsverk 128 119

Konsernets pensjonsordning er innskuddsbasert og alle ansatte inngår i ordningen, se prinsippnoter.

Morselskapet HKKM Holding AS har ingen ansatte og ingen lønnsytelser.

Styreleder i HKKM Holding AS er daglig leder og lønnet i datterselskapet Sørum Transport AS og har mottatt kr. 977 283 i lønn og kr. 19 527 i andre ytelser.

Godtgjørelse til revisor

Godtgjørelse for lovpålagt revisjon og kostnadsførte godtgjørelser for andre tjenester til revisor fordeler seg slik (beløpene er oppgitt ekskl. mva):

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	40 000	237 500
Ånnen bistand	90 000	178 000
Sum	130 000	415 500

Note 3 - Konsernets varige driftsmidler

	Biler mv.	Driftsløsere	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.21	198 498 159	8 754 397	207 252 556
Tilgang kjøpte driftsmidler	25 652 314	151 011	25 803 325
Avgang solgte driftsmidler	-6 887 449		-6 887 449
Anskaffelseskost 31.12.21	217 263 024	8 905 408	226 168 432

Akkumulerte avskrivninger 31.12	146 770 426	6 423 218	153 193 644
Bokført verdi 31.12.21	70 492 598	2 482 190	72 974 788

Akk. av- og nedskrivninger 01.01.21	127 756 639	5 690 127	133 446 766
Årets avskrivninger	24 022 965	733 091	24 756 056
Avgang	-5 009 178		-5 009 178
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.21	146 770 426	6 423 218	153 193 644

Økonomisk levetid	5-6 år	5-7 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær



Note 4 - Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Årets skattekostnad fordeler seg slik:				
Betalbar skatt	-	-	927 792	179 872
Resultatført endring utsatt skatt	-	-	-539 411	-440 047
Skattekostnad	-	-	388 380	-260 177
Beregning av årets skattegrunnlag				
Resultat før skatt	-170 873	1 024 292	5 013 392	-973 857
Permanente forskjeller	-	-1 042 500	2 339 964	-1 042 500
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	300 163	467 218
Anvendelse av fremførbart underskudd	-	-	-	-
Årets skattegrunnlag	-170 873	-18 209	7 653 519	-1 549 139
Oversikt over midlertidige forskjeller				
Inntektsført avsatt utbytte	-	7 500	-	-
Varige driftsmidler	-	-	-3 114 467	-3 794 592
Fordringer	-	-	-1 871 596	-891 307
Fremførbart underskudd	-275 777	-104 904	-965 574	-1 532 996
Sum midlertidige forskjeller og fremfø	-275 777	-97 404	-5 951 637	-6 218 895
Balanseført utsatt skatt / skattefordel (-60 671	-21 429	-1 309 360	-1 368 158

Morselskapet balansefører ikke utsatt skattefordel i henhold til God regnskapskikk for små foretak.

Note 5 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Navn	Eierandel	Forretnings- kontor	Bokført verdi aksjer	Egenkapital	Resultat
Sørum Transport AS	100 %	Kløfta	24 611 674	50 218 829	1 424 831
Sørum Transport AB*	100 %	Uddevalia, Sveri	0	111 112	-1 441 054
Mjønerud Nilsen AS	100 %	Kløfta	100 000	53 662	-13 752
Malmquist Transport AS*	100 %	Larvik	5 477 000	5 065 466	-209 839
Mordal Transport AS	25 %	Aureosen	64 000	5 140 786	468 337
Sum			30 252 674	60 589 855	228 543

* Selskapet eies av Sørum Transport AS.

Konserninterne transaksjoner

Morselskapets regnskap pr. 31.12.22, inneholder følgende mellomværende med datterselskaper og tilknyttet selskap:

Morselskapet har kortsiktig fordring på kr. 3 505 på Sørum Transport AS.

Note 6 - Beholdninger

Selskapet har ikke varer for videresalg pr. 31.12.22. Andre beholdninger består av dekk, arbeidstøy, diesel og verksteddeler for eget bruk:

Beholdninger til kostpris	1 884 893
Ukurans	0
Bokført verdi varebeholdning	1 884 893

Note 7 - Bankinnskudd

	Konsern	
	2022	2021
Bundne skatterekkmidler	3 595 008	3 256 616
Sum bundne bankinnskudd	3 595 008	3 256 616

Morselskapet har ikke bundne midler.



Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består av en aksjeklasse.

	Antall	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	750	100	75 000
Sum	750	100	75 000

Aksjonærer	Rolle	Antall aksjer	Eierandel	Stemmerett
Harry Nilsen	Styreleder	375	50 %	50 %
Kari Helene Mjølnerud		375	50 %	50 %

Note 9 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.21	150 000	210 449	49 600 829	49 961 278
Fisjon	-75 000	-105 224	-24 800 415	-24 980 639
Årets resultat			-170 873	-170 873
Egenkapital 31.12.22	75 000	105 225	24 629 541	24 809 766

Konsernet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.21	150 000	211 000	47 216 485	47 577 483
Fisjon	-75 000	-105 224	-24 800 415	-24 980 639
Årets resultat			4 625 012	4 625 012
Minoritetsandel			27 221 858	27 221 858
Egenkapital 31.12.22	75 000	105 776	54 262 940	54 443 715

Note 10 - Andre fordringer og gjeld, pantstillelser og forfall

Morselskapet har ingen eksterne bankgjeld eller pantstillelser. Konsernet har bankgjeld knyttet til driftsmidler.

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garanti	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Løyevaranti	0	0	5 040 000	5 323 000
Andre pantstillelser	0	0	108 123 011	83 734 709
Sum	0	0	113 163 011	89 057 709

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler				
Driftstilbehør	0	0	66 807 078	67 119 620
Sum	0	0	66 807 078	67 119 620

Morselskapet og konsernet har ingen eksterne fordringer med forfall senere enn 1 år og ingen eksterne gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedato.

Note 11 - Vesentlige avtaler

Morselskapet har ingen vesentlige avtaler. Sørum Transport AS leier et fåtall biler. Avtalene er i regnskapet kostnadsført da de er operasjonelle leieavtaler.



Års- og konsernregnskap

HKKM Holding AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2021		2022	2021
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
-170 873	1 024 292	Ordinært resultat før skatt	5 013 392	-973 857
0	0	Betalt skatt	-179 872	-3 304 258
0	0	Gevinst ved salg driftsmidler	-2 471 938	-1 004 013
0	0	Avskrivninger	24 756 056	23 457 049
0	0	Endring i varelager og beholdninger	-744 073	-523 533
0	0	Endring i kundefordringer	-690 155	6 690 466
0	0	Endring i leverandører	-5 328 063	-4 125 933
1 050 000	-925 000	Endring andre tidsavgrensninger	298 767	1 246 475
879 127	99 292	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	21 154 114	21 462 398
		Kontantstrøm fra investeringer		
0	0	Innbetalinger ved salg av driftsmidler	6 887 449	1 475 540
0	0	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-25 803 325	-22 111 115
	-166 500	Ut- /innbetalinger ved kjøp/salg av aksjer og andeler	-5 477 000	0
0	-166 500	Netto kontantstrøm fra investeringer	-24 392 876	-20 635 575
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
	0	Innbetaling ved opptak av kortsiktig gjeld	9 360 956	1 324 899
0	0	Utbetaling / innbetaling ved nedbetaling / opptak av ny langsiktig gjeld	5 761 976	-6 033 085
0	0	Utbetaling ved økning av finansielle fordringer	0	-123
-400 000	0	Utbetaling av utbytte	-400 000	-1 500 000
-400 000	0	Netto kontantstrøm fra finansaktiviteter	14 722 932	-6 208 309
479 127	-67 208	Netto endring i kontantstrømmer	11 484 170	-5 381 486
152 920	220 128	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	24 221 424	29 602 911
632 047	152 920	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	35 705 594	24 221 424

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter og bank herunder også bundne midler jf. note 4.



HKKM Holding AS

ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Morselskapet, HKKM Holding A/S er et holdingselskap, med forretningsadresse i Lillestrøm kommune.

Selskapet har eierinteresser innenfor transport og håndtering av avfall, pulver og granulater i bulk og krok transport.

Datterselskapet Sørum Transport AS, eier 100% Sørum Transport AB, som også håndterer pulver transport.

Mjønerud Nilsen AS er også et datterselskap, 100% eid av morselskapet. Det er ingen aktivitet i Mjønerud Nilsen AS.

HKKM Holding AS har også eierandel i Mordal Transport AS, eierandelen er på 25%.

Fortsatt drift - Regnskapet for 2022

Etter styrets oppfatning er forutsetning om fortsatt drift til stedet.

Konsernregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

Regnskapet for 2022 gir et rettviseende uttrykk for virksomheten i 2022 og for stillingen pr 31/12-22.

Resultat og status med videre

Konsernet har pr 31.12.2022 en egenkapital på NOK 54.443.715,- som tilsvarer en egenkapitalandel på 35,92 %. Den frie egenkapitalen i konsernet utgjorde NOK 54.368.715,- pr. 31.12.2022.

Sørum Transport AS er solgt pr 1.mars 2023 i sin helhet. Sørum Transport AS drives videre, slik at har vært tidligere med samme kundemasse og ansatte.

Morselskapet er ikke eksponert i valuta. Konsernet er lite eksponert i utenlandsk valuta, dog noe i SEK/EURO, og mener risikoen knyttet til utenlandsk valuta er lav. Konsernet har betydelig ekstern lånefinansiering og er utsatt for renterisiko. Det forventes ikke større endringer i rentenivået i 2022, men det kan således være moderat finansiell risiko for det kommende år.

Konsernets likviditet er god, og likviditetsrisikoen er lav.



Som det framgår av kontantstrømanalysen, genererte konsernet en betydelig positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Konsernet opererer i en bransje med normal risiko, og forsøker å håndtere denne gjennom dyktige medarbeidere med god erfaring. Svingninger i oppdragsmengden representerer en risiko som forsøkes avdekket gjennom faglig kvalifisert planlegging og ledelse.

Konsernet har i 2022 ikke gjort spesielle tiltak vedr diskrimineringsloven og diskriminerings og tilgjengelighets loven.

Styret er tilfreds med resultatet i konsernet i 2022, og omsetningen i første del av 2023 har vært tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i konsernet er godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Konsernet hadde ingen arbeidsulykker i 2022. Det arbeides hele tiden med å bedre sikkerheten. Alle ansatte er pålagt å bruke nødvendig verne og sikkerhetsutstyr til enhver tid. Årets sykefravær er normalt. Dette utgjorde i 2022 ca. 9%. Det er utført vernerunde i 2022 og avholdt 2 arbeidsmiljøutvalgs møter.

Ytre miljø

Konsernet utfører service- og vedlikehold hos lastebilleverandørene som tar imot alt av spilloljer, batterier og andre kjemiske væsker som tilhører bilene. Alle bilene i konsernet har Euro 6. Det er også innført tiltak mot støy, og flere biler er utstyrt med støydempende kompressor. Konsernet har på denne måten begrenset forurensning best mulig. Konsernet utfører og driver eget verksted for vedlikehold av tilhengere og siloer.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det rådes full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av ansatte er det 10 kvinner.

Forskning og utvikling

Det har i 2022 blitt investert i utleiesiloer med og uten GPS overvåking. Dette er et prosjekt som tar sikte på å utvikle eksisterende og ny teknologi innen



pulver siloer, samt utvikling av nye kunder. Spesielt innen bygging av vei og jernbanetuneller.

Utsiktene for 2023

Det forventes en moderat vekst i markedet i 2023.

Styret kan ikke se at det foreligger noen unormal risiko eller usikkerhetsfaktorer knyttet til konsernets virksomhet i 2023. Konsernets omsetning i de første månedene i 2023 har vært tilfredsstillende.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets underskudd i morselskapet på NOK 170.873,- disponeres på følgende måte:

Avsatt til utbytte	NOK	0,-
Overført til annen egenkapital	NOK	-170.873,-
Disponert i alt	NOK	-170.873,-

Sørum 27/6-2023

I styret for HKKM Holding A/S

Harry Nilsen
Daglig leder og styrets leder

Kari Mjønerud
Varamedlem